Ἄειστρεφής, Qui semper vertitur s. versatur et circumagitur, torquetur, perpetua vertigine circumagitur, perpetuo motu versatur et torquetur. Ἄλιστρεφής, i. q. ἀλίστρεπτος, Qui in mari versatur, Marivagus. E Musæo affertur ἀλίστρεφῶν νήσων pro Mari circumdatarum insularum. Εὐστρεφής, Pulcre tortus, Tortilis, Flexilis, i. q. εὐστρεπτος, Od. E. (346.) “Ὀπλῷ εὐστρεφεῖ, Fune nautico pulcre contorto, s. Flexili, Tortili, Od. I. (427.) Τοὺς ἀκέων συνέεργον εὐστεφεέεσσι λύγοισι. Ubi DICITUR Ἐυστρεφής dialysi Ionica et poet. pro εὐστρεφής, idque metri causa. [“ Heyn. Hom. 6, 474. Jacobs. Anth. 7, 6. ad Ammon. 55.” Schæf. Mss.] Affertur ET Εὐστραφής, pro ὁ ἐπίδεξις ἐν ταῖς μεταβολαῖς, Versatilis, Versabilis, Qui dextre et agiler circumagitur. Derivatum ex aor. 2. ut εὐστραφής. [“ Ammon. l. c.” Schæf. Mss.] Sic Ἀστραφής dicitur Qui flecti nequit. Unde ap. Hes. Ἀστραφές, ἄστρεπτον, ἀσφαλές : qui e Soph. Mysis Ἀστραφής affert pro σκληρός : quæ enim dura ac rigida sunt, flecti ac torqueri nequeunt ; ideoque sonabit i. q. Durus et Immobilis. [“ Brunck. Soph. 3, 503.” Schæf. Mss. \* Εὐστραφῶς, Hippocr. 1, 172. \* Πολυστρεφής, Opp. A. 5, 132. \* “ Ταχυστρεφής, Theod. Prodr. Not. Mss. 6, 556.” Boiss. Mss.]

Στρεφάσκω, Verso, i. q. στρέφω, nisi quod frequentativi formam gerit, [a Schneidero non agnoscitur.]

Στροφή, ἦ, Versio, Versura, Versatio, Flexus : τοῦ τραχήλου, Flexus colli, Motus ille quo collum vertitur et circumagitur : vide Στροφεύς. Item στροφή dicitur Cum sessor equum progredientem habeis re-

flectit, s. in obliquum flectit: quod *πλαγίως* dicitur, et *κάμψις*, Flexus. Xen. Ἰππ. (7, 15.) p. 551. Ἦδιον μὲν γὰρ οὕτως ἀναστρέφεται ὁ ἵππος, ἤδη πλήρης ὢν τοῦ εὐθέος, καὶ τό, τε ὀρθοδρομεῖν καὶ τὸ ἀποκάμπτειν ἅμα μελετῶν ἄν· δεῖ δὲ καὶ ὑπολαμβάνειν ἐν ταῖς στροφαῖς. Ibid. dicit κάμπτειν et πλαγιοῦν τῷ χαλιῶν pro στρέφειν: item ἐπὶ τὰ εὐώνυμα ἀναστρέφειν, Reflectere in latus sinistram: et eis τὰ δεξιά στρέφειν, In dextrum latus convertere. Ibid. ἐπ' ἀμφοτέρας τὰς γνάθους στρέφεσθαι ἐθίζει, Utramque maxillam equi assuefacit, ut modo in dextrum latus, modo in sinistram flectatur. Præcipit igitur eo loco quem citavi, ut equus sensim retineatur ante flexus, s. dum flectitur. Erat et choro sua στροφή, i. e. Conversio, cum sc. ad spectatores conversus pronuntiabat atque decantabat versus quosdam. In Argum. Νεφέλων Aristoph. Καὶ ὅτε μὲν πρὸς τοὺς ὑποκριτὰς διελέγετο, εἰς τὴν σκηνὴν ἔδρα· ὅτε δὲ ἀπελθόντων τῶν ὑποκριτῶν καὶ τοὺς ἀναπαίστους διεξήκει, καὶ πρὸς τὸν δῆμον ἀπεστρέφετο, τοῦτο ἔκαλεῖτο στροφή: cum remotis e scena histrionibus, ad populum conversus chorus anapesticos versus pronuntiabat s. recitabat. Itidem idem Schol. in eadem Fabula, Τοῦτο ᾧδὴ καὶ στροφή ὀνομάζεται, διὰ τὸ στροφήν τινα ποιεῖσθαι τὸν χορὸν ἀπὸ τοῦ πρὸς τοὺς θεατὰς ὄραν καὶ ἄδειν, εἰς ἕτερον ἀφορῶντα μέρος· ἔστι δὲ ὡς ἐπὶ τὸ πλείστον εἰς θεοὺς ἢ ᾧδῃ. Idem in eadem Fabula τὰ κατὰ σχέσιν παραβάσεων εἶδη esse dicit στροφήν, ἀντιστροφήν, ἐπίρρημα, ἀντεπίρρημα: quibus nonnullos addere ᾧδῃν et ἀντῶδῃν: verum τὴν στροφήν ἔχειν ὁμοίαν ἐαυτῇ τὴν ἀντιστροφήν: solent enim στροφή et ἀντιστροφή ex eodem carminis genere constare. Tragici etiam Poetæ in suis Fabulis habent chororum στροφὰς: annotatque Triclin. ap. Soph., κινουμένους τοὺς χορευτὰς πρὸς τὰ δεξιά, cecinisse τὴν στροφήν, ἀντιστροφήν autem, πρὸς τὰ ἀριστερά: ἐπῶδον vero cecinisse stando, (QUÆ Ἐπῶδος ita nominabatur διὰ τὸ ἐπάδεσθαι τῇ στροφῇ καὶ ἀντιστροφῇ, sive διὰ τὸ μετὰ τὴν στροφήν ἀδέσθαι): ubi etiam addit quid significare voluerint Poetæ his στροφῶν et ἀντιστροφῶν. Idem Triclinius στροφῇ appellat, cum Electra ad chorum conversa-verba facit, et cum ad Orestem. Lyrici etiam Poetæ in suis versibus habent στροφὰς et ἀντιστροφὰς, ex eod. carminis genere et pari syllabarum numero constantes, ut ap. Pind. videre est. Sed et Musici suas στροφὰς et ἀντιστροφὰς ac ἐπῶδους habuisse dicuntur, s. suas καμπὰς et flexus. Pro Conversione et revolutione ap. Plat. quoque de LL. accipitur, dicentem στροφῶν ᾠδῶν, Tempestatum conversiones atque mutationes. Στροφή dicitur item Cum quis fallere aliquem studens, modo huc, modo illuc se convertit, ut elabendi viam aliquam inveniat: Tergiversatio fraudulenta. Etiam Lat. Strophæ, et plur. Strophæ. Plato de Rep. 3. de homine litigioso, Ἰκανὸς πάσας στροφὰς στρέφεσθαι, Nulla non versutia uti sciens ut iudicium evadat. Gal. Ἐπ' ἐκείνων γὰρ τὴν αὐτὴν στρέφονται στροφήν, Eadem versutia et fallacia utuntur. Itidem ap. Aristoph. (Πλ. 1154.) ubi Mercurio dicenti, Παρὰ τὴν θύραν στροφῶν ἰδρύσασθέ με, Carion respondens, Quid? ait, Στροφῶν; ἀλλ' οὐκ ἔργον ἔστ' οὐδὲν στροφῶν, Schol. στροφῶν exp. οἱ συμπεπλεγμένοι καὶ δολεροὶ λόγοι, ut significet Verba ad fallendum detorta, σκολιοὶ λόγοι, s. πλοκαί. Greg. Naz. certe dicit λογισμῶν πλοκάς et λογισμῶν στροφὰς, non absimili signif., i. e. Argutiarum versutias. Lat. quoque hoc vocabulo utuntur eod. sensu: ut Martial. Nihil stropharum est; jam salarium dandum est. Hesycho στροφῶν sunt ἀντιλογίαι, διαστροφῶν. Idem στροφῶν exp. etiam ἀστραπαί: ut et paulo ante στροφή Paphios dicere annotat pro ἀστραπή, i. e. Fulgur: pro quo et στεροπή. ["Burm. ad Phædr. p. 46. Mit., Wakef. S. Cr. 1, 30. Herc. F. 934. Musgr. 932. ad Diod. S. 1, 190. Jacobs. Anth. 7, 122. Brunck. Aristoph. 3, 72. Kuster. 120." Schæf. Mss. Στροφῶν, Ernesti Lex. Technol. Gr. Rhet. 311. \* Στροφολόγος, unde] Στροφολογία, Conversio dictionum, Bud. [\* Στροφοποιός, Gl. Ressor (sic.) \* Στροφοουργός, unde \* Στροφοργία, Jacobs. ad Anthol. Palat. 515." Schæf. Mss. "Theodos. Diac. Expugn. Cretæ Acr. 5, 56. 11, 132." Boiss. Mss.]